[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2014

                      № 16-п

О внесении изменений в постановление
от 27.08.2012  № 186-п «Об утверждении
 прейскуранта на платные услуги, оказываемые
МБОУ  ДОД «ДЮСШ №1 г. Белово»
В целях упорядочивания оплаты услуг предоставляемых сверх муниципального задания, руководствуясь статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ (ред. от 28.12.2013) "О некоммерческих организациях". Внести в приложение к постановлению от 27.08.2012  № 186-п «Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые МБОУ ДОД «ДЮСШ №1 г. Белово», следующее изменение:

1.  Исключить пункт  «3. Вход со своими коньками».
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы
Беловского городского округа                                                                 Д.А.Красин